

Kesän yleisötilaisuudet ja yleiset kokoontumiset

Toivakan kesämarkkinoita ei järjestetä tulevana kesänä, vaan vasta vuonna 2021.

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto kieltää tartuntatautilain 58 §:n 1 momentin nojalla toimialueensa kuntien alueella kaikki sisä- ja ulkotiloissa järjestettävät yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset, joihin osallistuu yli 50 henkilöä.

Sisätiloissa ja alueellisesti rajatuissa ulkotiloissa voidaan kuitenkin järjestää yleisötilaisuuksia ja yleisiä kokouksia, joihin osallistuu yli 50 henkilöä, mutta enintään 500 henkilöä, edellyttäen, että yleisötilaisuus tai yleinen kokous toteutetaan noudattaen opetus- ja kulttuuriministeriön ja Terveystieteiden tutkimuskeskuksen 14.5.2020 antamaa oheista ohjetta. Määräys on voimassa ajalla 1.6.2020 - 30.6.2020

Riskiryhmään kuuluvien suositellaan epidemian aikana välttämään lähikontakteja, eikä yleisötilaisuuksiin, yleisiin kokoontumisiin tai julkisissa tiloissa järjestettävään toimintaan osallistumista voida siten myöskään suositella. Jos osallistuminen on välttämätöntä, tulee turvaetäisyyksiä ja hygieniasuosituksia noudattaa.

Vakavan koronavirustaudin riskiryhmät: <https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankoh-taista-koronaviruksesta-covid-19/vakavan-koronavirustaudinriskiryhmat>

Toivakan kirjaston aukioloajat

Toivakan kirjastosta uloslainaus on mahdollista etukäteen varattujen teosten osalta. Kirjasto aukeaa jälleen 1.6.2020. Palautusluukut ovat käytössä.

Toivakkatalo

Toivakkatalo on suljettuna 31.5.2020 saakka.

1.6.2020 avautuvat kunnan yksiköt

Valtioneuvoston 4.5. antaman ohjeistuksen mukaan seuraavat julkiset sisätilat avataan 1.6. alkaen hallitusti ja asteittain: valtion ja kuntien museot, teatterit, Kansallisooppera, kulttuuritalot, kirjastot, kirjastoautot, Kansallisarkiston asiakas- ja tutkijasalipalvelut, harrastustilat ja -paikat, uimahallit ja muut urheilutilat, nuorisotilat, kerhotilat, järjestöjen kokoontumistilat, kuntouttava työtoiminta ja työkeskukset.

Edellä oleva ohjeistus huomioiden Toivakassa:

- Kuntouttava työtoiminta palaa normaaliin 1.6.2020
- Kehitysvammaisten päivätoiminta palaa normaaliin 2.6.2020.
- Kuntosali avataan 1.6.2020

Toimielinten kokoukset

1.6.2020 alkaen on mahdollista jälleen myös lähikokousta, jos kokoukseen osallistuu kokoontumisrajoitusten mukaisesti alle 50 henkilöä. Kuntalain väliaikaiset muutokset ovat tulleet voimaan 1.5.2020 mahdollistaen sähköisen kokouksen teknisellä tiedonvälitystavalla.